
UCHWAŁA NR XXXIX/303/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kadłubia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Kominowej na dz. oz. nr 320/2 w m. Kadłubia, której położenie określa 
załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 1E746DC3-BFD6-4C06-8D02-14EE996745F8. Podpisany Strona 1



Id: 1E746DC3-BFD6-4C06-8D02-14EE996745F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie nazwy ulicy Kominowej na dz. oz. nr 320/2 w m. Kadłubia ułatwi firmom zlokalizowanym

przy w/w działce lepszą orientację dostawców i odbiorców materiałów, którzy aktualnie kierowani są za

pośrednictwem urządzeń naprowadzających typu GPS do m. Kadłubia, zamiast na "strefę przemysłową„ W

związku z powyższym działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 1E746DC3-BFD6-4C06-8D02-14EE996745F8. Podpisany Strona 1




